
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  

                 
       

      
     

   
     

    
   

    
  

  

    
    

   

     
   

   
     

   

 

    
  

  

 

  
   

    

Poz. 83 

Warszawa, dnia 14 stycznia 2021 r. 

OBWIESZCZENIE
 

MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ1)
 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) rozporządzeniem Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 1 października 2019 r. zmieniającym rozporządze-
nie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1903); 

2) rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 sierpnia 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1381). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje: 

1) § 6 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednos-
tki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92), który stanowi: 

,,§ 6. Przepis § 5 pkt 2 lit. a ma zastosowanie po raz pierwszy w roku 2014.”; 

2) § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 1 października 2019 r. zmieniającego rozpo-
rządzenie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1903), które 
stanowią: 

„§ 2. Załącznik nr 1 do rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, 
stosuje się po raz pierwszy do opracowania projektu uchwały, o którym mowa w art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych, przedstawionego wraz z projektem uchwały budżetowej na rok 2020. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”; 

3) § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 sierpnia 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1381), który stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne, instytucje 
finansowe oraz rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 



  

 

    

  

           

         

    
     

 

      

   

  

      

  

    
  

   
     

        
  

  
 

   

    

    
 

     
  

   
 

         
  

   
     

      
     
  

       
   

   

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 83
	

Załącznik do obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 11 grudnia 2020 r. (poz. 83) 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 10 stycznia 2013 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 230b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1)		 wzór wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego oraz załącznika, o których mowa w art. 226 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwanej dalej ,,ustawą”; 

2)		 sposób przekazywania przez jednostkę samorządu terytorialnego regionalnej izbie obrachunkowej: 

a)		 projektów uchwał w sprawie wieloletniej prognozy finansowej lub jej zmian, o których mowa w art. 230 ust. 2 
ustawy, 

b)		 uchwał i zarządzeń w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 

3)		 sposób i terminy przekazywania przez regionalne izby obrachunkowe Ministrowi Finansów2): 

a)		 projektów wieloletnich prognoz finansowych, o których mowa w art. 230 ust. 2 ustawy, wraz z wynikami opinii, 

b)		 wieloletnich prognoz finansowych wraz z wynikami rozstrzygnięć nadzorczych. 

§ 2. Określa się wzór wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego, o której mowa w art. 226 
ust. 1 ustawy, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 3. Określa się wzór załącznika do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu teryto-
rialnego, o którym mowa w art. 226 ust. 3 ustawy, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 4. 1. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej lub jej zmiany, o których mowa w art. 230 ust. 2 
ustawy, oraz uchwały i zarządzenia w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, jednostka samorządu terytorialnego prze-
kazuje do regionalnej izby obrachunkowej w formie dokumentu elektronicznego z wykorzystaniem aplikacji wskazanej 
przez Ministra Finansów2) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2.3) Dokumenty elektroniczne, o których mowa w ust. 1, opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

3. Struktury danych przekazywanych za pomocą aplikacji, o której mowa w ust. 1, publikuje Minister Finansów2) w Biu-
letynie Informacji Publicznej. 

§ 5.4) 1. Regionalne izby obrachunkowe przekazują Ministrowi Finansów2), za pomocą aplikacji, o której mowa w § 4 
ust. 1: 

1) 	 projekty wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu terytorialnego, o których mowa w art. 230 ust. 2 
ustawy, wraz z wynikami opinii – w terminie do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy; 

2) 	 wieloletnie prognozy finansowe jednostek samorządu terytorialnego wraz z wynikami rozstrzygnięć nadzorczych – 
w terminie do 5 dni roboczych od dnia wydania tych rozstrzygnięć. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

2) Obecnie: Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 paź-
dziernika 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 sierpnia 2020 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1381), które weszło w życie z dniem 
14 sierpnia 2020 r. 

4)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 1 października 2019 r. zmie-
niającego rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1903), które 
weszło w życie z dniem 23 października 2019 r. 



  

 

  
      

  

   

  

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 83
	

2. W przypadku braku możliwości przekazania wieloletnich prognoz finansowych oraz ich projektów w terminach, 
o których mowa w ust. 1, spowodowanego nieprawidłowym działaniem aplikacji, o której mowa w § 4 ust. 1, wieloletnie 
prognozy finansowe oraz ich projekty przekazuje się najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po dniu usunię-
cia awarii. 

§ 6. (pominięty).5) 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2013 r. 

5) Zamieszczony w obwieszczeniu. 



  

 

 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
  

 
 

 
 

  
  

 
  

 
  

 
 

 
  

 
  

  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
  

 
 

  
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Za
łą
cz
ni
k

do
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 F
in
an
só
w

z 
dn

ia
10

 si
er

pn
ia

 2
02

0 
r.
(p
oz
.…
)

W
zó
r

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 

Fi
na
ns
ów
 z
 d
ni
a 
10
 st
yc
zn
ia
 2
01
3 
r.

Z
ał
ąc
zn
ik

 n
r 
16

) 

W
ZÓ

R 

W
ie
lo
le
tn
ia

 p
ro
gn
oz
a 
fin
an
so
w
a 
je
dn
os
tk
i s
am
or
zą
du

 te
ry
to
ri
al
ne
go

1)
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

ro
k 
n 

ro
k 
n 
+1

 
ro
k 
n+
2 
ro
k 
n+
32

) 

1.
  
D
oc
ho
dy
 o
gó
łe
m

x 

1.
1 

D
oc
ho
dy
 b
ie
żą
ce

x , 
z 
te
go
: 

1.
1.

1 
do
ch
od
y 
z 
ty
tu
łu
 u
dz
ia
łu
 w
e 
w
pł
yw
ac
h 
z 
po
da
tk
u 
do
ch
od
ow
eg
o 
od
 o
só
b 
fiz
yc
zn
yc
h

1.
1.

2 
do
ch
od
y 
z 
ty
tu
łu
 u
dz
ia
łu
 w
e 
w
pł
yw
ac
h 
z 
po
da
tk
u 
do
ch
od
ow
eg
o 
od
 o
só
b 
pr
aw
ny
ch

1.
1.

3 
z 
su
bw
en
cj
i o
gó
ln
ej

1.
1.

4 
z 
ty
tu
łu
 d
ot
ac
ji 
i ś
ro
dk
ów
 p
rz
ez
na
cz
on
yc
h 
na
 c
el
e 
bi
eż
ąc
ex

3)
 

1.
1.
5 

po
zo
st
ał
e 
do
ch
od
y 
bi
eż
ąc
e4

) , 
w
 ty
m
: 

1.
1.
5.

1 
z 
po
da
tk
u 
od
 n
ie
ru
ch
om
oś
ci

1.
2 

D
oc
ho
dy
 m
aj
ąt
ko
w
ex

 , 
w
 ty
m
: 

1.
2.

1 
ze
 sp
rz
ed
aż
y 
m
aj
ąt
ku

x 

1.
2.

2 
z 
ty
tu
łu
 d
ot
ac
ji 
or
az
 śr
od
kó
w
 p
rz
ez
na
cz
on
yc
h 
na
 in
w
es
ty
cj
e

2.
  
W
yd
at
ki
 o
gó
łe
m

x 

2.
1 

W
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce

x , 
w
 ty
m
: 

2.
1.

1 
na
 w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 i 
sk
ła
dk
i o
d 
ni
ch
 n
al
ic
za
ne

2.
1.

2 
z 
ty
tu
łu
 p
or
ęc
ze
ń 
i g
w
ar
an
cj
ix ,
 w
 ty
m
: 

2.
1.

2.
1 

gw
ar
an
cj
e 
i p
or
ęc
ze
ni
a 
po
dl
eg
aj
ąc
e 
w
ył
ąc
ze
ni
u 
z 
lim
itu
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
43
 u
sta
w
yx

 

2.
1.

3 
w
yd
at
ki
 n
a 
ob
słu
gę
 d
łu
gu

x , 
w
 ty
m
: 

2.
1.

3.
1 

od
se
tk
i i
 d
ys
ko
nt
o 
po
dl
eg
aj
ąc
e 
w
ył
ąc
ze
ni
u 
z 
lim
itu
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
43
 u
st
aw
y,
 w
 te
rm
in
ie
 n
ie
 d
łu
żs
zy
m
 n
iż
 9
0 
dn
i

po
 z
ak
oń
cz
en
iu
 p
ro
gr
am
u,
 p
ro
je
kt
u 
lu
b 
za
da
ni
a 
i o
trz
ym
an
iu
 re
fu
nd
ac
ji 
z 
ty
ch
 śr
od
kó
w
 (b
ez
 o
ds
et
ek
 i 
dy
sk
on
ta
 o
d 
zo
bo
w
ią
za
ń 
na
 w
kł
ad

kr
aj
ow
y)

x 

1)
 
W
zó
r m
oż
e 
by
ć 
st
os
ow
an
y 
ta
kż
e 
w
 u
kł
ad
zi
e 
pi
on
ow
ym
, w
 k
tó
ry
m
 p
os
zc
ze
gó
ln
e 
po
zy
cj
e 
są
 p
rz
ed
st
aw
io
ne
 w
 k
ol
um
na
ch

, a
 la
ta
 w
 w
ie
rs
za
ch
.

2)
 
Zg
od
ni
e 
z 
ar
t. 
22
7 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
7 
sie
rp
ni
a 
20
09
 r.
 o
 fi
na
ns
ac
h 
pu
bl
ic
zn
yc
h 
(D
z.
 U
. z
 2
01
9 

r. 
po

z.
 8
69

, z
 p
óź
n.
 z
m
.),

 z
w
an
ej
 d
al
ej
 „
us
ta
w
ą”
, w
ie
lo
le
tn
ia
 p
ro
gn
oz
a 
fin
an
so
w
a 
ob
ej
m
uj
e 
ok
re
s 
ro
ku
 b
ud
że
to
w
eg
o 
or
az

co
 n
aj
m
ni
ej
 tr
ze
ch
 k
ol
ej
ny
ch
 la
t. 
W
 sy
tu
ac
ji 
dł
uż
sz
eg
o 
ok
re
su
 p
ro
gn
oz
ow
an
ia
 fi
na
ns
ow
eg
o 
w
zó
r s
to
su
je
 si
ę 
dl
a 
la
t w
yk
ra
cz
aj
ąc
yc
h 
po
za
 m
in
im
al
ny
 (4

-le
tn

i) 
ok
re
s p
ro
gn
oz
y 
w
yn
ik
aj
ąc
y 
z 
ar
t. 
22
7 
us
ta
w
y.

3)
 

W
 p
oz
yc
ji 
w
yk
az
uj
e 
si
ę 
do
ch
od
y 
o 
ch
ar
ak
te
rz
e 
ce
lo
w
ym
, k
tó
re
 je
dn
os
tk
a 
ot
rz
ym
uj
e 
od
 p
od
m
io
tó
w
 z
ew
nę
trz
ny
ch
. W
 s
zc
ze
gó
ln
oś
ci
 p
oz
yc
ja
 o
be
jm
uj
e 
do
ta
cj
e 
ce
lo
w
e 
z 
bu
dż
et
u 
pa
ńs
tw
a 
na
 z
ad
an
ia
 b
 ie
żą
ce
 o
ra
z

do
ta
cj
e 
i ś
ro
dk
i n
a 
fin
an
so
w
an
ie
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 n
a 
re
al
iz
ac
ję
 z
ad
ań
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 ś
ro
dk
ów
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 i 
3 

us
ta

w
y.

 W
 p
oz
yc
ji 
ni
e 
w
yk
az
uj
e 
si
ę 
na
to
m
ia
st 
do
ch
od
ów
 

zw
ią
za
ny
ch
 z
e 
sz
cz
eg
ól
ny
m
i z
as
ad
am
i w
yk
on
yw
an
ia
 b
ud
że
tu
 je
dn
os
tk
i w
yn
ik
aj
ąc
ym
i z
 o
dr
ęb
ny
ch
 u
st
aw
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
37
 u
st.
 1
 u
sta
w
y.

4)
 
W
 p
oz
yc
ji 
w
yk
az
uj
e 
si
ę 
po
zo
st
ał
e 
do
ch
od
y 
bi
eż
ąc
e 
w
 sz
cz
eg
ól
no
śc
i k
w
ot
y 
po
da
tk
ów
 i 
op
ła
t l
ok
al
ny
ch
. 

6)
 
W
 b
rz
m
ie
ni
u 
us
ta
lo
ny
m
 p
rz
ez
 §
 1
 p
kt
 2
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 o
dn
oś
ni
ku
 3
. P
ow
oł
an
y 
w
 z
ał
ąc
zn
ik
u 
M
in
is
te
r F
in
an
só
w
, o
be
cn
ie
 M
in
is
te
r F
in
an
só
w
, F
un
du
sz
y 
i P
ol
ity
ki
 R
eg
io
na
ln
ej
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 

ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 P
re
ze
sa
 R
ad
y 
M
in
is
tró
w
 z
 d
ni
a 
6 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 2
02
0 
r. 
w
 sp
ra
w
ie
 sz
cz
eg
ół
ow
eg
o 
za
kr
es
u 
dz
ia
ła
ni
a 
M
in
is
tra
 F
in
an
só
w
, F
un
du
sz
y 
i P
ol
ity
ki
 R
eg
io
na
ln
ej
 (D
z.
 U
. p
oz
. 1
71
9)
. 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 83
	



  

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
  

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
  

  
  

 
 

 
 

 
  

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
  

  
 

  
 

 
 

  
  

 
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
  

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2.
1.

3.
2 

od
se
tk
i i
 d
ys
ko
nt
o 

po
dl
eg
aj
ąc
e 
w
ył
ąc
ze
ni
u 
z 
lim
itu
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
43
 u
st
aw
y,
 z
 ty
tu
łu
 z
ob
ow
ią
za
ń 
za
ci
ąg
ni
ęt
yc
h

na
 w
kł
ad
 k
ra
jo
w
yx

 

2.
1.

3.
3 

po
zo
st
ał
e 
od
se
tk
i i
 d
ys
ko
nt
o 
po
dl
eg
aj
ąc
e 
w
ył
ąc
ze
ni
u 
z 
lim
itu
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
43
 u
sta
w
yx

 

2.
2 

W
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
ex

 , w
 ty
m
: 

2.
2.

1 
in
w
es
ty
cj
e 
i z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e,
 o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
36
 u
st.
 4
 p
kt
 1
 u
st
aw
y,
 w
 ty
m
:

2.
2.

1.
1 

w
yd
at
ki
 o
 c
ha
ra
kt
er
ze
 d
ot
ac
yj
ny
m
 n
a 
in
w
es
ty
cj
e 
i z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e

3.
 W
yn
ik
 b
ud
że
tu

x 

3.
1 

K
w
ot
a 
pr
og
no
zo
w
an
ej
 n
ad
w
yż
ki
 b
ud
że
tu
 p
rz
ez
na
cz
an
a 
na
 sp
ła
tę
 k
re
dy
tó
w
, p
oż
yc
ze
k 
i w
yk
up
 p
ap
ie
ró
w
 w
ar
to
śc
io
w
yc
h5

) 

4.
 P
rz
yc
ho
dy
 b
ud
że
tu

x 

4.
1 

K
re
dy
ty
, p
oż
yc
zk
i, 
em
isj
a 
pa
pi
er
ów
 w
ar
to
śc
io
w
yc
hx

 , w
 ty
m
: 

4.
1.

1 
na
 p
ok
ry
ci
e 
de
fic
yt
u 
bu
dż
et
ux

 

4.
2 

N
ad
w
yż
ka
 b
ud
że
to
w
a 
z 
la
t u
bi
eg
ły
ch

x6
) , 
w
 ty
m
: 

4.
2.

1 
na
 p
ok
ry
ci
e 
de
fic
yt
u 
bu
dż
et
ux

 

4.
3 

W
ol
ne
 śr
od
ki
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
17
 u
st.
 2
 p
kt
 6
 u

sta
w

yx , 
w
 ty
m
: 

4.
3.

1 
na
 p
ok
ry
ci
e 
de
fic
yt
u 
bu
dż
et
ux

 

4.
4 

Sp
ła
ty
 u
dz
ie
lo
ny
ch
 p
oż
yc
ze
k 
w
 la
ta
ch
 u
bi
eg
ły
ch

x , w
 ty
m
: 

4.
4.

1 
na
 p
ok
ry
ci
e 
de
fic
yt
u 
bu
dż
et
ux

 

4.
5 

In
ne
 p
rz
yc
ho
dy
 n
ie
zw
ią
za
ne
 z
 z
ac
ią
gn
ię
ci
em
 d
łu
gu

x7
) , 
w
 ty
m
: 

4.
5.

1 
na
 p
ok
ry
ci
e 
de
fic
yt
u 
bu
dż
et
ux

 

5.
 R
oz
ch
od
y 
bu
dż
et
ux

 

5.
1 

Sp
ła
ty
 ra
t k
ap
ita
ło
w
yc
h 
kr
ed
yt
ów
 i 
po
ży
cz
ek
 o
ra
z 
w
yk
up
 p
ap
ie
ró
w
 w
ar
to
śc
io
w
yc
hx

 , w
 ty
m
: 

5.
1.
1 

łą
cz
na
 k
w
ot
a 
pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 n
a 
da
ny
 ro
k 
kw
ot
 u
sta
w
ow
yc
h 
w
ył
ąc
ze
ń 
z 
lim
itu
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ńx

 , z
 te

go
: 

5.
1.
1.
1 

kw
ot
a 
pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 n
a 
da
ny
 ro
k 
kw
ot
 w
ył
ąc
ze
ń 
ok
re
ślo
ny
ch
 w
 a

rt.
 2

43
 u

st
. 3

 u
st

aw
yx 

5.
1.
1.
2 

kw
ot
a 
pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 n
a 
da
ny
 ro
k 
kw
ot
 w
ył
ąc
ze
ń 
ok
re
ślo
ny
ch
 w
 a

rt.
 2

43
 u

st.
 3

a 
us

ta
w

yx 

5.
1.
1.
3 

kw
ot
a 
w
ył
ąc
ze
ń 
z 
ty
tu
łu
 w
cz
eś
ni
ej
sz
ej
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń,
 o
kr
eś
lo
ny
ch
 w
 a
rt.
 2
43
 u
st.
 3
b 
us
ta
w
y,

 z
 te

go
: 

5.
1.
1.
3.
1 

śr
od
ka
m
i n
ow
eg
o 
zo
bo
w
ią
za
ni
a

5.
1.
1.
3.
2 

w
ol
ny
m
i ś
ro
dk
am
i, 
o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
17
 u
st
. 2
 p
kt
 6
 u

st
aw

y 
5.
1.
1.
3.
3 

in
ny
m
i ś
ro
dk
am
i

5.
1.
1.
4 

kw
ot
a 
pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 n
a 
da
ny
 ro
k 
kw
ot
 p
oz
os
ta
ły
ch
 u

sta
w

ow
yc
h 
w
ył
ąc
ze
ń 
z 
lim
itu
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ńx

 

5.
2 

In
ne
 ro
zc
ho
dy
 n
ie
zw
ią
za
ne
 z
e 
sp
ła
tą
 d
łu
gu

x 

6.
 

K
w
ot
a 
dł
ug
ux
, w
 ty
m
: 

6.
1 

kw
ot
a 
dł
ug

u,
 k
tó
re
go
 p
la
no
w
an
a 
sp
ła
ta
 d
ok
on
a 
si
ę 
z 
w
yd
at
kó
w

x 

5)
 
In
ne
 p
rz
ez
na
cz
en
ie
 n
ad
w
yż
ki
 b
ud
że
to
w
ej
 w
ym
ag
a 
ok
re
śl
en
ia
 w

 o
bj
aś
ni
en
ia
ch
 d
o 
w
ie
lo
le
tn
ie
j p
ro
gn
oz
y 
fin
an
so
w
ej

. 
6)

 
W
 p
oz
yc
ji 
na
le
ży
 u
ją
ć 
śr
od
ki
 p
ie
ni
ęż
ne
 z
na
jd
uj
ąc
e 
się
 n
a 
ra
ch
un
ku
 b
ud
że
tu
 p
oc
ho
dz
ąc

e 
z 
na
dw
yż
ek
 p
op
rz
ed
ni
ch
 b
ud
że
tó
w
, ł
ąc
zn
ie
 z
 n
ie
w
yk
or
zy
st
an
ym
i ś
ro
dk
am
i, 
o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
17
 u
st.
 2
 p
kt
 8
 u
sta
w
y.

 
7)

 
W

 p
oz

yc
ji 
na
le
ży
 u
ją
ć 
w
 sz
cz
eg
ól
no
śc
i p
rz
yc
ho
dy
 p
oc
ho
dz
ąc
e 
z 
pr
yw
at
yz
ac
ji 
m
aj
ąt
ku
 je
dn
os
tk
i s
am
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o.
 

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 83
	



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 83
	
7.
 R
el
ac
ja
 z
ró
w
no
w
aż
en
ia
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
, o
 k
tó
re
j m
ow
a 
w
 a
rt
. 2
42
 u
st
aw
y

7.
1 

R
óż
ni
ca
 m
ię
dz
y 
do
ch
od
am
i b
ie
żą
cy
m
i a
  w
yd
at
ka
m
i b
ie
żą
cy
m
ix 

7.
2 

R
óż
ni
ca
 m
ię
dz
y 
do
ch
od
am
i b
ie
żą
cy
m
i, 
sk
or
yg
ow
an
ym
i o
 śr
od
ki

8)
 a
 w
yd
at
ka
m
i b
ie
żą
cy
m
ix 

8.
 W
sk
aź
ni
k 
sp
ła
ty

 z
ob
ow
ią
za
ń 

8.
1 

R
el
ac
ja
 o
kr
eś
lo
na
 p
o 
le
w
ej
 st
ro
ni
e 
ni
er
ów
no
śc
i w
e 
w
zo
rz
e,

 o
 k
tó
ry
m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

43
 u

st
. 1

 u
sta

w
y 
(p
o 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
u 
zo
bo
w
ią
za
ń 
zw
ią
zk
u 
w
sp
ół
tw
or
zo
ne
go

pr
ze
z 
je
dn
os
tk
ę 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 
or
az
 p
o 
uw
zg
lę
dn
ie

ni
u 
us
ta
w
ow
yc
h 
w
ył
ąc
ze
ń 
pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 n
a 
da
ny
 ro
k)

x 

8.
2 

R
el
ac
ja
 o
kr
eś
lo
na

 p
o 
pr
aw
ej
 s
tro
ni
e 
ni
er
ów
no
śc
i w
e 
w
zo
rz
e,
 o
 k
tó
ry
m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

43
 u

st.
 1

 u
sta

w
y,

 u
st

al
on

a 
dl
a 
da
ne
go
 ro
ku
 (w
sk
aź
ni
k 
je
dn
or
oc
zn
y)

x 

8.
3 

D
op
us
zc
za
ln
y 
lim
it 
sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń 
ok
re
ślo
ny
 p
o 
 p
ra
w
ej
 st
ro
ni
e 
ni
er
ów
no
śc
i w
e 
w
zo
rz
e,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 

w
 a

rt.
 2

43
 u

sta
w

y,
 p

o 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
u 
us
ta
w
ow
yc
h 

w
ył
ąc
ze
ń,
 o
bl
ic
zo
ny
 w
 o
pa
rc
iu
 o
 p
la
n 
3 
kw
ar
ta
łu
 ro
ku
 p
op
rz
ed
za
ją
ce
go
 p
ie
rw
sz
y 
ro
k 
pr
og
no
zy
 (w
sk
aź
ni
k 
us
ta
lo
ny
 w
 o
pa
rc
iu
 o
 śr
ed
ni
ą 
ar
yt
m
et
yc
zn
ą 

z 
po
pr
ze
dn
ic
h 
la
t)x

 

8.
3.

1 
D

op
us

zc
za

ln
y 
lim
it 
sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń 
ok
re
ślo
ny
 p
o 
 p
ra
w
ej
 st
ro
ni
e 
ni
er
ów
no
śc
i w
e 
w
zo
rz
e,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
43
 u
sta
w
y,
 p
o 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
u

us
ta
w
ow
yc
h 
w
ył
ąc
ze
ń,
 o
bl
ic
zo
ny
 w
 o
pa
rc
iu
 o
 w
yk
on
an
ie
 ro
ku
 p
op
rz
ed
za
ją
ce
go
 p
ie
rw
sz
y 
ro
k 
pr
og
no
zy
 (w
sk
aź
ni
k 
us
ta
lo
ny
 w
 o
pa
rc
iu
 o
 śr
ed
ni
ą 

ar
yt
m
et
yc
zn
ą 
z 
po
pr
ze
dn
ic
h 
la
t)x 

8.
4 

In
fo
rm
ac
ja

 o
 sp
eł
ni
en
iu
 w
sk
aź
ni
ka
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń 
ok
re
ślo
ne
go
 w
 a
rt.
 2
43
 u
sta
w
y,

 p
o 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
u 
zo
bo
w
ią
za
ń 
zw
ią
zk
u 
w
sp
ół
tw
or
zo
ne
go
 p
rz
ez
 je
dn
os
tk
ę

sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

or
az

 p
o 
uw
zg
lę
dn
ie

ni
u 
us
ta
w
ow
yc
h 
w
ył
ąc
ze
ń,
 o
bl
ic
zo
ne
go
 w
 o
pa
rc
iu
 o
 p
la
n 
3 
kw
ar
ta
łó
w
 ro
ku
 p
op
rz
ed
za
ją
ce
go
 ro
k 
bu
dż
et
ow
yx

 
ta
k/
ni
e*
 
ta
k/
ni
e*
 
ta
k/
ni
e*
 
ta
k/
ni
e*
 

8.
4.

1 
In
fo
rm
ac
ja

 o
 sp
eł
ni
en
iu
 w
sk
aź
ni
ka
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń 
ok
re
ślo
ne
go
 w
 a
rt.
 2
43
 u
sta
w
y,

 p
o 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
u 
zo
bo
w
ią
za
ń 
zw
ią
zk
u 
w
sp
ół
tw
or
zo
ne
go
 p
rz
ez

je
dn
os
tk
ę 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

or
az

 p
o 
uw
zg
lę
dn
ie

ni
u 
us
ta
w
ow
yc
h 
w
ył
ąc
ze
ń,
 o
bl
ic
zo
ne
go
 w
 o
pa
rc
iu
 o
 w
yk
on
an
ie
 ro
ku
 p
op
rz
ed
za
ją
ce
go
 ro
k

bu
dż
et
ow
yx

 
ta
k/
ni
e*
 
ta
k/
ni
e*
 
ta
k/
ni
e*
 
ta
k/
ni
e*
 

9.
 F
in
an
so
w
an
ie

 p
ro
gr
am
ów
, p
ro
je
kt
ów
 lu
b 
za
da
ń 
re
al
iz
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1
 p
kt
 2
 i 

3 
us
ta
w
y 

9.
1 

D
oc
ho
dy
 b
ie
żą
ce
 n
a 
pr
og
ra
m
y,
 p
ro
je
kt
y 
lu
b 
za
da
ni
a 
fin
an
so
w
an
e 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 i 

3 
us

ta
w

yx 

9.
1.

1 
D
ot
ac
je
 i 
śr
od
ki
 o
 c
ha
ra
kt
er
ze
 b
ie
żą
cy
m
 n
a 
re
al
iz
ac
ję
 p
ro
gr
am

u,
 p
ro
je
kt

u 
lu
b 
za
da
ni
a 
fin
an
so
w
an
eg

o 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1

pk
t 2
 u
sta
w
yx

 , w
 ty
m
: 

9.
1.
1.

1 
śr
od
ki
 o
kr
eś
lo
ne
 w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 u
st
aw
y

9.
2 

D
oc
ho
dy
 m
aj
ąt
ko
w
e 
na
 p
ro
gr
am
y,
 p
ro
je
kt
y 
lu
b 
za
da
ni
a 
fin
an
so
w
an
e 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 i 

3 
us

ta
w

y 
9.

2.
1 

D
oc
ho
dy
 m
aj
ąt
ko
w
e 
na
 p
ro
gr
am
y,
 p
ro
je
kt
y 
lu
b 
za
da
ni
a 
fin
an
so
w
an
e 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 u
sta
w
y,
 w
 ty
m
: 

9.
2.
1.

1 
śr
od
ki
 o
kr
eś
lo
ne
 w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 u
sta
w
y

9.
3 

W
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 n
a 
pr
og
ra
m
y,
 p
ro
je
kt
y 
lu
b 
za
da
ni
a 
fin
an
so
w
an
e 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 i 

3 
us

ta
w

yx 

9.
3.

1 
W
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 n
a 
pr
og
ra
m
y,
 p
ro
je
kt
y 
lu
b 
za
da
ni
a 
fin
an
so
w
an
e 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 u
st
aw
yx

 , w
 ty
m
: 

9.
3.
1.

1 
fin
an
so
w
an
e 
śr
od
ka
m
i o
kr
eś
lo
ny
m
i w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 u
sta
w
y

9.
4 

W
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 
na
 p
ro
gr
am
y,
 p
ro
je
kt
y 
lu
b 
za
da
ni
a 
fin
an
so
w
an
e 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 i 

3 
us

ta
w

y 
9.

4.
1 

W
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 
na
 p
ro
gr
am
y,
 p
ro
je
kt
y 
lu
b 
za
da
ni
a 
fin
an
so
w
an
e 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 u

st
aw

y,
 w
 ty
m
: 

9.
4.
1.

1 
fin
an
so
w
an
e 
śr
od
ka
m
i o
kr
eś
lo
ny
m
i w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 u
sta
w
y

10
. I
nf
or
m
ac
je
 u
zu
pe
łn
ia
ją
ce
 o
 w
yb
ra
ny
ch
 k
at
eg
or
ia
ch
 fi
na
ns
ow
yc
h

10
.1

 
W
yd
at
ki
 o
bj
ęt
e 
lim
ite
m
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
26
 u
st.
 3
 p
kt
 4
 u
sta
w
y,
 z
 te
go
: 

10
.1

.1
 

bi
eż
ąc
e 

8)
 
Sk
or
yg
ow
an
ie
 o
 ś
ro
dk
i d
ot
yc
zy
 o
kr
eś
lo
ne
go
 w
 a
rt.
 2
42
 u
sta
w
y 
po
w
ię
ks
ze
ni
a 
o 
od
po
w
ie
dn
ie
 d
la
 ro
ku
 p
ro
gn
oz
y 
pr
zy
ch
od
y 
w
sk
az
an
e 

w
 a
rt.
 2
17
 u
st.
 2
 u

st
aw

y.
 S
ku
tk
i f
in
an
so
w
e 
w
ył
ąc
ze
ń 
og
ra
ni
cz
en
ia
, o
 k
tó
ry
m

m
ow
a 

w
 a

rt.
 2

42
 u

sta
w

y,
 z
aw
ar
te
 w
 in
ny
ch
 u
sta
w
ac
h 
na
le
ży
 u
ją
ć 
w
 o
bj
aś
ni
en
ia
ch
 d
oł
ąc
za
ny
ch
 d
o 
w
ie
lo
le
tn
ie
j p
ro
gn
oz
y 
fin
an
so
w
ej
 z
go
dn
ie
 z
 a
rt.
 2
26
 u
st
. 2
a 
us
ta
w
y.
 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

10
.1

.2
 

m
aj
ąt
ko
w
e 

10
.2

 
W
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 n
a 
po
kr
yc
ie
 u
je
m
ne
go
 w
yn
ik
u 
fin
an
so
w
eg
o 
sa
m
od
zi
el
ne
go
 p
ub
lic
zn
eg
o 
za
kł
ad
u 
op
ie
ki
 z
dr
ow
ot
ne
j

10
.3

 
W
yd
at
ki
 n
a 
sp
ła
tę
 z
ob
ow
ią
za
ń 
pr
ze
jm
ow
an
yc
h 
w
 z
w
ią
zk
u 
z 
lik
w
id
ac
ją
 lu
b 
pr
ze
ks
zt
ał
ce
ni
em
 s
am
od
zi
el
ne
go
 p
ub
lic
zn
eg
o 
za
kł
ad
u 
op
ie
ki
 z
dr
ow
ot
ne
j

10
.4

 
K
w
ot
a 
zo
bo
w
ią
za
ń 
zw
ią
zk
u 
w
sp
ół
tw
or
zo
ne
go
 p
rz
ez
 je
dn
os
tk
ę 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 
pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 d
o 
sp
ła
ty
 w
 d
an
ym
 ro
ku
 b
ud
że
to
w
ym
, p
od
le
ga
ją
ca

 
do

lic
ze

ni
u 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
24

4 
us

ta
w

yx 

10
.5
 

K
w
ot
a 
zo
bo
w
ią
za
ń 
w
yn
ik
aj
ąc
yc
h 
z 
pr
ze
ję
ci
a 
pr
ze
z 
je
dn
os
tk
ę 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 
zo
bo
w
ią
za
ń 
po
 li
kw
id
ow
an
yc
h 
i p
rz
ek
sz
ta
łc
an
yc
h 
sa
m
or
zą
do
w
yc
h

os
ob
ac
h 
pr
aw
ny
ch

10
.6

 
Sp
ła
ty
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 p

oz
. 5
.1
, w
yn
ik
aj
ąc
e 
w
ył
ąc
zn
ie
 z
 ty
tu
łu
 z
ob
ow
ią
za
ń 
ju
ż 
za
ci
ąg
ni
ęt
yc
hx

 

10
.7
 

W
yd
at
ki
 z
m
ni
ej
sz
aj
ąc
e 
dł
ug

x , w
 ty
m
: 

10
.7

.1
 

sp
ła
ta
 z
ob
ow
ią
za
ń 
w
ym
ag
al
ny
ch
 z
 la
t p
op
rz
ed
ni
ch
, i
nn
yc
h 
ni
ż 
w
 p

oz
. 1

0.
7.

3 x 

10
.7

.2
 

sp
ła
ta
 z
ob
ow
ią
za
ń 
za

lic
za

ny
ch
 d

o 
ty

tu
łu
 d
łu
żn
eg
o 

– 
kr
ed
yt
 i 
po
ży
cz
ka

x , w
 ty
m
: 

10
.7
.2
.1
 

zo
bo
w
ią
za
ń 
za
ci
ąg
ni
ęt
yc
h 
po
 d
ni
u 
1 
st
yc
zn
ia
 2
01
9 
r.x

, w
 ty
m
: 

10
.7

.2
.1

.1
 

do
ko
ny
w
an
a 
w
 fo
rm
ie
 w
yd
at
ku
 b
ie
żą
ce
go

x 

10
.7

.3
 

w
yp
ła
ty
 z
 ty
tu
łu
 w
ym
ag
al
ny
ch
 p
or
ęc
ze
ń 
i g
w
ar
an
cj
ix 

10
.8

 
K
w
ot
a 
w
zr
os
tu
(+
)/s
pa
dk
u(

-) 
kw
ot
y 
dł
ug
u 
w
yn
ik
aj
ąc
a 
z 
op
er
ac
ji 
ni
ek
as
ow
yc
h 
(m
.in
. u
m
or
ze
ni
a,
 ró
żn
ic
e 
ku
rs
ow
e)

10
.9
 

W
cz
eś
ni
ej
sz
a 
sp
ła
ta
 z
ob
ow
ią
za
ń,
 w
ył
ąc
zo
na
 z
 li
m
itu
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń,
 d
ok
on
yw
an
a 
w
 fo
rm
ie
 w
yd
at
kó
w
 b
ud
że
to
w
yc
h

10
.1

0 
W
yk
up
 p
ap
ie
ró
w
 w
ar
to
śc
io
w
yc
h,
 sp
ła
ty
 ra
t k
re
dy
tó
w
 i 
po
ży
cz
ek
 w
ra
z 
z 
na
le
żn
ym
i o
ds
et
ka
m
i i
 d
ys
ko
nt
em
, o
dp
ow
ie
dn
io
 e
m
ito
w
an
yc
h 
lu
b 
za
ci
ąg
ni
ęt
yc
h 
do
 

ró
w
no
w
ar
to
śc
i k
w
ot
y 
ub
yt
ku
 w
 w
yk
on
an
yc
h 
do
ch
od
ac
h 
je
dn
os
tk
i s
am
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 
bę
dą
ce
go
 sk
ut
ki
em
 w
ys
tą
pi
en
ia
 C
O
V
ID

-1
9 x

 

10
.1

1 
W
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 p
od
le
ga
ją
ce
 u
sta
w
ow
em
u 
w
ył
ąc
ze
ni
u 
z 
lim
itu
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń9

) 

11
.  
D
an
e 
do
ty
cz
ąc
e 
em
ito
w
an
yc
h 
ob
lig
ac
ji 
pr
zy
ch
od
ow
yc
h1

0)
 

11
.1

 
Śr
od
ki
 z
 p
rz
ed
si
ęw
zi
ęc
ia
 g
ro
m
ad
zo
ne
 n
a 
ra
ch
un
ku
 b
an
ko
w
ym
, w
 ty
m
:

11
.1

.1
 

śr
od
ki
 n
a 
za
sp
ok
oj
en
ie
 ro
sz
cz
eń
 o
bl
ig
at
ar
iu
sz
yx

 

11
.2

 
W
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 z
 ty
tu
łu
 św
ia
dc
ze
ni
a 
em
ite
nt
a 
na
le
żn
eg
o 
ob
lig
at
ar
iu
sz
om
, 
ni
eu
w
zg
lę
dn
ia
ne
  w
 li
m
ic
ie
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ńx

 

12
. 
St
op
ni
e 
ni
ez
ac
ho
w
an
ia
 r
el
ac
ji 
ok
re
śl
on
yc
h 
w
 a
rt
. 2
42
–2

44
 u
st
aw
y 

w
 p
rz
yp
ad
ku
 o
kr
eś
lo
ny
m
 w
 …
. *
* 
us
ta
w
y1

1)
 

12
.1

 
St
op
ie
ń 
ni
ez
ac
ho
w
an
ia
 re
la
cj
i z
ró
w
no
w
aż
en
ia
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
, o
 k
tó
re
j m
ow
a 
w
 p
oz
. 7

.2
 

12
.2

 
St
op
ie
ń 
ni
ez
ac
ho
w
an
ia
 w
sk
aź
ni
ka
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 p
oz
. 8

.4
 x 

12
.3

 
St
op
ie
ń 
ni
ez
ac
ho
w
an
ia
 w
sk
aź
ni
ka
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 p
oz
. 8

.4
.1

x 

* 
In
fo
rm
ac
je
 z
aw
ar
te
 w
 te
j c
zę
śc
i w
ie
lo
le
tn
ie
j p
ro
gn
oz
y 
fin
an
so
w
ej
, w
 ty
m
 o
 s
pe
łn
ie
ni
u 
re
la
cj
i o
kr
eś
lo
ne
j w

 a
rt.

 2
43

 u
sta

w
y 

zo
st

an
ą 
au
to
m
at
yc
zn
ie
 w
yg
en
er
ow
an

e 
pr
ze
z 
ap
lik
ac
ję
 w
sk
az
an
ą 
pr
ze
z 
M
in
is
tra
 F
in
an
só
w
, 

o 
kt
ór
ej
 m
ow
a 
w
 §
 4
 u
st.
 1
 r
oz
po
rz
ąd
ze
ni
a,
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 d
an
yc
h 
hi
st
or
yc
zn
yc
h 
or
az
 p
ro
gn
oz
ow
an
yc
h 
pr
ze
z 
je
dn
os
tk
ę 
sa
m
or
zą
du
 t
er
yt
or
ia
ln
eg
o.

 A
ut
om
at
yc
zn
e 
w
yl
ic
ze
ni
a 
da
ny
ch
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 w
ar
to
śc
i

hi
sto
ry
cz
ny
ch
 i 
pr
og
no
zo
w
an
yc
h 
pr
ze
z 
je
dn
os
tk
ę 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 
do
ty
cz
ą 
w
 sz
cz
eg
ól
no
śc
i t
ak
że
 p
oz
yc
ji 
8.
3–
8.
3.
1 
i p
oz
yc
ji 
z 
se
kc
ji 
12
.

**
 N
al
eż
y 
w
yk
az
ać
 je
dn
ą 
z 
po
ds
ta
w
 p
ra
w
ny
ch
: a
rt.
 2
40
a 
us
t. 
4/
 a
rt.
 2
40
a 
us
t. 
8/
 a
rt.
 2
40
b 
us
ta
w
y,

 o
kr
eś
la
ją
cą
 p
ro
ce
du
rę
, j
ak
ą 
ob
ję
ta
 je
st 
je
dn
os
tk
a 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o.

x 
– 
po
zy
cj
e 
oz
na
cz
on
e 
sy
m
bo
le
m
 „
x”
 s
po
rz
ąd
za
 s
ię
 n
a 
ok
re
s 

pr
og

no
zy

 k
w
ot
y 
dł
ug
u,
 z
go
dn
ie
 z
 a
rt.
 2
27
 u
st
. 2
 u

st
aw

y.
 O
kr
es
 te
n 
ni
e 
po
dl
eg
a 
w
yd
łu
że
ni
u 
w
 s
yt
ua
cj
i p
la
no
w
an
ia
 w
yd
at
kó
w
 z
 ty
tu
łu
 n
ie
w
ym
ag
al
ny
ch

po
rę
cz
eń
 i 
gw
ar
an
cj
i. 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
la
no
w
an
ia
 w
yd
at
kó
w
 z
 ty
tu
łu
 n
ie
w
ym
ag
al
ny
ch
 p
or
ęc
ze
ń 
i g
w
ar
an
cj
i w
 o
kr
es
ie
 d
łu
żs
zy
m
 n
iż
 o
kr
 es
, n
a 
kt
ór
y 
za
ci
ąg
ni
ęt
o 
or
az
 p
la
nu
je
 s
ię
 z
ac
ią
gn
ąć
 z
ob
ow
ią
za
ni
a 
dł
uż
ne
,

in
fo
rm
ac
ję
 o
 w
yd
at
ka
ch
 z
 ty
tu
łu
 n
ie
w
ym
ag
al
ny
ch
 p
or
ęc
ze
ń 
i g
w
ar
an
cj
i, 
w
yk
ra
cz
aj
ąc
yc
h 
po
za
 w
sp
om
ni
an
y 
ok
re
s, 
na
le
ży
 z
am
ie
śc
ić
 w
 o
bj
aś
ni
en
ia
ch
 d
o 
w
ie
lo
le
tn
ie
j p
ro
gn
oz
y 
fin
an
so
w
ej
. 

9)
 

W
 p
oz
yc
ji 
na
le
ży
 u
ją
ć 
kw
ot
y 
w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
, o
 k
tó
re
 z
os
ta
ją
 p
om
ni
ej
sz
on
e 
w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 b
ud
że
tu
 p
rz
y 
w
yl
ic
za
ni
u 
lim
itu
 sp
ła
ty
 z
ob
ow
ią
za
ń 
ok
re
śl
on
eg
o 
po
 p
ra
w
ej
 st
ro
ni
e 
ni
er
ów
no
śc
i w
e 
w
zo
rz
e,
 o
 k
tó
ry
m

m
ow
a 
w
 a
rt.
 2
43
 u
sta
w
y,
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 o
dr
ęb
ny
ch
 u
sta
w
, b
ez
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 n
a 
ob
słu
gę
 d
łu
gu
. W
 sz
cz
eg
ól
no
śc
i n
al
eż
y 
uj
ąć
 w
yd
at
ki
 p
on
ie
sio
ne
 w
 c
el
u 
re
al
iz
ac
ji 
za
da
ń 
zw
ią
za
ny
ch
 z
 p
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
em
 C
O
V
ID

-1
9.
 

10
) 
Po
zy
cj
e 
se
kc
ji 
11
 w
yk
az
uj
ą 
w
ył
ąc
zn
ie
 je
dn
os
tk
i e
m
itu
ją
ce
 o
bl
ig
ac
je
 p
rz
yc
ho
do
w
e.

 
11

) 
Po
zy
cj
e 
se
kc
ji 
12

 w
yk
az
uj
ą 
w
ył
ąc
zn
ie
 je
dn
os
tk
i o
bj
ęt
e 
pr
oc
ed
ur
ą 
w
yn
ik
aj
ąc
ą 
z 
ar
t. 
24
0a
 lu
b 
ar
t. 
24
0b
 u
sta
w
y.
 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 83
	



  

 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
   

  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
ZÓ
R

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 2

Z
ał
ąc
zn
ik

 n
r 
2 

W
ZÓ

R

W
yk
az
 p
rz
ed
si
ęw
zi
ęć
 w
ie
lo
le
tn
ic
h 

kw
ot
y 
w
 

zł 

L
p.

 
N
az
w
a 
i c
el

 
Je
dn
os
tk
a 

od
po
w
ie
dz
ia
ln
a 
lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 p
ro
gr
am
 

O
kr
es

re
al
iz
ac
ji

pr
og
ra
m
u 

Ł
ąc
zn
e

na
kł
ad
y 

fin
an
so
w
e 

L
im
ity
 w
yd
at
kó
w
 w
 p
os
zc
ze
gó
ln
yc
h 
la
ta
ch
 

(w
sz
ys
tk
ie
 la
ta
) 

L
im
it 

zo
bo
w
ią
za
ń 

od
 
do

 
ro
k 
n*

 
ro
k 
n+
1*

 
ro
k 
n+
2*

 
ro
k 
n+
3*

 
ro
k 

n+
…
…

.*
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 

1.
 
W
yd
at
ki
 n
a 
pr
ze
ds
ię
w
zi
ęc
ia
 -
og
ół
em
 (1
.1
.+
1.
2.
+1
.3
)

z 
te
go
: 

1.
a 

-w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce

1.
b 

-w
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 

1.
1.

 

W
yd
at
ki
 n
a 
pr
og
ra
m
y,
 p
ro
je
kt
y 
lu
b 
za
da
ni
a 
zw
ią
za
ne
 z
 p
ro
gr
am
am
i r
ea
liz
ow
an
ym
i z
 u
dz
ia
łe
m

śr
od
kó
w
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st.
 1
 p
kt
 2
 i 
3 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
7 
sie
rp
ni
a 
20
09
. r
. o
 fi
na
ns
ac
h

pu
bl
ic
zn
yc
h 
(D
z.
 U
. z
 2
01
9 

r. 
po

z.
 8
69
, z
 p
óź
n.
 z
m

.) 
z 
te
go
: 

1.
1.

1.
 

-w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

1.
1.

1.
1 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m

u)
 

1.
1.

1.
2 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m

u)
 

…
. 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m

u)
 

1.
1.

2.
 

-w
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 

1.
1.

2.
1 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m

u)
 

1.
1.

2.
2 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m

u)
 

…
. 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m

u)
 

1.
2.

 
W
yd
at
ki
 n
a 
pr
og
ra
m
y,
 p
ro
je
kt
y 
lu
b 
za
da
ni
a 
zw
ią
za
ne
 z
 u
m
ow
am
i p
ar
tn
er
st
w
a 
pu
bl
ic
zn
o-

pr
yw

at
ne

go
,

z 
te
go
: 

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 83
	



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 
 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 83
	
1.
2.
1.
 
-w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

1.
2.
1.
1 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

1.
2.
1.
2 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

…
. 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

1.
2.
2.
 
-w
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 

1.
2.
2.
1 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

1.
2.
2.
2 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

…
. 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

1.
3.
 
W
yd
at
ki
 n
a 
pr
og
ra
m
y,
 p
ro
je
kt
y 
lu
b 
za
da
ni
a 
po
zo
sta
łe
 (i
nn
e 
ni
ż 
w
ym
ie
ni
on
e 
w
 p
kt
 1
.1
 i 
1.
2)
 ,

z 
te
go
: 

1.
3.
1.
 
-w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

1.
3.
1.
1 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

1.
3.
1.
2 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

…
. 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

1.
3.
2 
-w
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 

1.
3.
2.
1 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

1.
3.
2.
2 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

…
. 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

(o
kr
eś
le
ni
e 
na
zw
y 
i c
el
u 
pr
og
ra
m
u)
 

*)
 n
 -
ro
k 
bu
dż
et
ow
y;
 n
+1
 -
ro
k 
na
st
ęp
ny
 p
o 
ro
ku
 b
ud
że
to
w
ym
; n
-2
 d
w
a 
la
ta
 p
o 
ro
ku
 b
ud
że
to
w
ym
; n
+3
 - 
trz
y 
la
ta
 p
o 
ro
ku
 b
ud
że
to
w
ym
; n
+…
 -
ko
le
jn
y 
ro
k 
po
 ro
ku
 b
ud
że
to
w
ym
 


		2021-01-14T13:28:04+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-01-14T14:41:28+0100




